TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂN TRÀO

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH NĂM 2024

Số:       /QĐ-HĐTS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày 19 tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận thí sinh trúng tuyển hệ chính qui,

trình độ đại học và cao đẳng đợt tuyển sinh 1, năm 2024

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

Căn cứ Quyết định số 23/QĐ-ĐHTTr ngày 31/01/2023 của Trường Đại học

Tân Trào về việc ban hành Quy chế tuyển sinh đại học, tuyển sinh cao đẳng ngành

Giáo dục Mầm non của Trường Đại học Tân Trào;

Căn cứ Đề án tuyển sinh số 01/ĐA - ĐHTTr ngày 29/5/2024 của Trường Đại

học Tân Trào;

Căn cứ Quyết định số 850/QĐ-ĐHTTr ngày 17/8/2024 của Trường Đại học

Tân Trào về việc công nhận điểm trúng tuyển hệ chính qui trình độ đại học và cao

đẳng đợt tuyển sinh 1, năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 851/QĐ-ĐHTTr ngày 17/8/2024 của Trường Đại học

Tân Trào về việc công nhận điểm trúng tuyển ngành Giáo dục Tiểu học trình độ

đại học hệ chính qui đối với thí sinh dự bị đại học đợt tuyển sinh 1, năm 2024;

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng tuyển sinh năm 2024.

     QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận 1361 thí sinh trúng tuyển hệ chính qui trình độ đại học

và cao đẳng đợt tuyển sinh 1, năm 2024 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Thí sinh trúng tuyển có quyền lợi và trách nhiệm được quy định tại

Quy chế tuyển sinh và các văn bản liên quan hiện hành của Bộ Giáo dục & Đào tạo

và của Trường Đại học Tân Trào.

Điều 3. Hội đồng tuyển sinh, Trưởng các đơn vị công tác có liên quan và các

thí sinh có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./

Nơi nhận:
- Vụ GD Đại học, Bộ GD và ĐT (b/c);

- Chủ tịch HĐT;

- Lãnh đạo trường;

- Website trường;

- Như điều 3 (t/h);

- Lưu VT, ĐT, HĐTS(Hà).

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Anh Tuấn
HIỆU TRƯỞNG

		2024-08-19T14:50:26+0700

		2024-08-19T15:08:28+0700

		2024-08-19T15:08:28+0700